Ministério da Educaço

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portarian° 101, de 23 dejunho de 2017

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria n.°
0889 de 08 de maio de 2017. do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a
funcâo pela Portaria Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016:

considerando o Memorando n° 033/20 17— DIREC. de 21 de junho de 2017;

RESOLVE

Encerrar o prazo de vigência da Portaria n° 182/2015. de 07.10.15, do Diretor-
Geral, que designa a Comissão Responsável pela Implantacao da Incubadora TecnolOgica da
Universidade Tecnologica Federal do Paraná - UTPFPR - Campus Francisco Beltrào.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral

-d wlaa)k
ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO

Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão